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Język angielski w PDF 
 
 

Skróty 
w ogłoszeniach 

[mieszkania, 
domy] 

 
 

http://www.uczsiejezyka.pl/aplikacje-mobilne-jezyki/angielski/ 
 
 
 

Czytając ogłoszenia o wynajmie lub sprzedaży mieszkania, a także domu, 
apartamentu czy innej posiadłości, spotkamy często skróty. Przedstawiamy 
specjalnie dla Was zestawienie tych najczęściej pojawiających się.  
 
Znajdziecie w tym bezpłatnym dokumencie: 
skrót – rozwinięcie po angielsku – polskie tłumaczenie 
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a/c - air conditioning - klimatyzacja 

aft - after - po 

agt - agent - agent 

appl(s) - appliance(s) - wyposażenie 

appt - appointment - spotkanie 

apt - apartment - apartament 

avail - available/availability - dostępne, dostępność 

ba - bath - wanna 

bth - bathroom - łazienka 

beaut - beautiful(ly) - piękne, pięknie 

bk Cses - bookcases - biblioteczki 

bldg - building - budynek 

br - bedroom - sypialnia 

brk - brick - cegła 

bsmt - basement - piwnica 

ch - central heating - centralne ogrzewanie 

clsts - closets - szafy 

cons - conveniences - udogodnienia 

crpt - carpet - dywan 

cty - city - miasto 

d/w - dishwasher - zmywarka 

dbl: double room - pokój dwuosobowy 

dec - decorated - urządzony 

dep. - deposit required - wymagany depozyt 

din rm - dining room - jadalnia 

dplx - duplex - dwuczęściowy 

dr - driveway - podjazd 

drps - drapes - zasłony 

elec - electricity - prąd 

ent, entr - entrance - wejście 

fam - family - rodzina 

fin - finished - ukończony, wykończony 

flr - floor - piętro 

fpl - fireplace - kominek 

f/f, f/furn - fully furnished - w pełni umeblowany 

f/fitted - fully fitted kitchen - kuchnia z pełnym wyposażeniem 

gdn - garden - z ogrodem 

h&c - hot and cold water - ciepła i zimna woda 

hdwd - hardwood - drewniany 

hi rise - high-rise - wieżowiec 

hse- house - dom 

imm - immediate - natychmiastowo 

incl - included - zawarte, wliczone 

kit - kitchen - kuchnia 

kitchnt - kitchenette - aneks kuchenny 

lr - living room - pokój dzienny 

lg - large - duży 

lse - lease - wynajem 

lux - luxury - luksusowy 

lvly - lovely - uroczy 

lvs - lives - żyje 

mod - modern - współczesne, wszelkie 

nr - near - blisko 

nbhd - neighborhood - sąsiedztwo 

n/s - non-smoker - dla niepalących 

occ - occupancy - zajętość 

opt - option - opcja 

outdr - outdoor - zewnętrzny, na powietrzu 

pcm - per calendar month - za miesiąc 

p/furn, part furn - partialy furnished - częściowo umeblowany 

pkg, prkg - parking - parking 

prem - premises - lokal 

priv - private - prywatne 

pw - per week - za tydzień 

ref - reference - referencje 

refrig - refrigerator - lodówka 

req - required - wymagane 

riv - river - rzeka 

rm - room - pokój 

schl - school - szkoła 

sec - security - bezpieczeństwo 

sep - separate - oddzielne 

sgl, sngl - single - pojedynczy, jednoosobowy 

shpng - shopping - zakupowe 

shw - shower - prysznic 

spac - spacious - przestronne 

st - street - ulica 

stn - station - stacja 

stu - studio - małe mieszkanie 

stv - stove - kuchenka 

terr - terrace - taras 

tpl - triple - pokój trzyosobowy 

trans - transportation - dowóz, transport 

undrgrnd - underground - podziemne, metro 

unfurn - unfurnished - nieumeblowany 

upstrs - upstairs - na piętrze 

util - utilities - narzędzia 

vw - view - widok 

w/ - with - z 

wd/hkup - washer/dryer hookup - podłączenie pralki/suszarki 

wat - water - woda 

wbfpl - wood burning fireplace - kominek opalany drewnem 
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